SERVICOS 01 R$ 2.400,00

3 DESRATIZACAO (RATOS E
CAMUNDONGOS)

SERVICOS 01 R$ 2.800,00

4 DESCUPINIZAQAO COM
IMUNIZAQAO NO
MADEIRAMENTO;

SERVICOS 01 R$ 2.550,00

5 APLICACAO DE GEL REPELENTE
PARA AYES E MORCEGOS

SERVICOS 01 =~
R$T'

85W

VALOR TOTAL: RS 12.000,00 (doze mil reais)

PAGAMENTO - Os pagamentos serao efetuados de acordo com o objeto fomecido, para oconrer no prazo de trinta dias,
contados do periodo de adimplemento, e apos a emissao e apresentapao das respectivas notas fiscais respectivas junto a
Prefeitura Municipal.

[...]

DISCRIMINACAO UNIDADE QUANTIDADE P.UNITARIO P. TOTAL

i

PRESTACAO DE SERVI^OS DE DEDETIZACAO,
DESRATIZACAO, DESCUPINIZACAO E
IMUNIZACAO DE TODO MADEIRAMENTO,
DESALOJAMENTO DE AVES E M0RCE60S
NAS AREAS INTERNAS E EXTERNAS DA
CAMARA.

SERVIQO 1 R$ 12.300,00 R$ 12.300,00

VALOR TOTAL R$ 12.300,00 (doze mil e trezentos reais)

VALIDADE DA COTACAO: 60 DIAS

PARNAMIRIM-PE, 23 DE JULHO DE 2025

MARSILVO VITAL
NASCIMENTO:25 NASCIMENTO:2597403ISI4_ Dados: 2025.07.23 16:08:46
974031814 -O3’oo'

NACIONAL SAUDE AMBIENTAL LTDA-EPP
CNPJ: 09.035.695/0001-11

v

@0

4~S

25/07/2025, 09:05 Gmail - Fwd:

[...]

Portanto a contratagao em comento podera ser acobertada por Dispensa de Licita?ao - dispensa por valor -, nos
termos do Art. 75, inciso II, da Lei 14.133/21:

"Art. 75. E dispensavd a licita?ao:"
"II - para contratapao que envolva valores inferiores a R$ 62.725,59 (sessenta e dois mil setecentos e vinte e cinco reais e
cinquenta enove centavos), no caso de outros servi90s e compras;"

6.0 - DA CONCLUSAO

A concretizapao da referida contratapao poderia ocorrer com a aprovapao de Vossa Excelencia do processo em aprepo, 0 qual
esta devidamente instruido com a documentapao pertinente, inclusive a minuta do respectivo contrato.

[...]

especifica96es tecnicas correspondentes, processo de Dispensa de Licita9ao n° DV10009/2025 e instru9oes do Contratante,
documentos esses que ficam fazendo partes integrantes do presente contrato, independente de transcr^ao.

CLAUSULA TERCEIRA - DO VALOR E PREQOS:
O valor total deste contrato, a base do pre90 proposto, e de RS 12.000,00 (DOZE MIL REAIS).
C6DIGO DISCRIMINACAO UNIDADEQUANTIDADEP.UNITARIO P.TOTAL

1 PRESTACAO DE SERVICOS DE DEDETIZACAO, SERVICO 1 12.000,00 12.000,00
DESRATIZACAO, DESCUPINIZACAO E
IMUNIZACAO DE TODO MADEIRAMENTO,
DESALOJAMENTO DE AVES E MORCEGOS NAS
AREAS INTERNAS E EXTERNAS DA CAMARA..